РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

01.03. 2016г.                               с. Двуречное                                     № 7-25р
   О внесении изменений и дополнений в решение Двуреченского сельского Совета депутатов от 19.11.2014г.№52-147р«О Введении налога на имущество

 физических лиц на территории Двуреченского сельсовета.

На основании протеста Рыбинской межрайпрокуратуры,

в соответствии  со ст.409 НК РФ (в редакции Федерального закона от 23.11.2015 № 320-ФЗ), руководствуясь  Уставом Двуреченского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края, Двуреченский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решения Двуреченского сельского Совета депутатов от 19.11.2014 № 52-147р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Двуреченского сельсовета» следующие изменения:

в пункте 6 слова «не позднее 1 октября года» исключить;

2. п.6 изложить в следующей редакции:

Уплата налога производится налогоплательщиками ежегодно не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

3.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Двуреченские вести»

Глава сельсовета                                                                    С.А. Дыбов